
aaa{ l, tJ t_. \ 3. Nadační fond
sVětlu če8kého ]ozhlasu

Smlouva o poskytnutí nadačního příspěvku č. NP 46/24

z celonárodní veřejné sbírky Světluška
v rámci dlouhodobého grantového přogřamu FK - vzdělávání a přístup k ínformacím

uzavřená mezl smluvnírni stranamiI

Nadační íond českého rozhlasu
se Sidlem Vinohradská 12, 120 00 Praha 2

zastoupený lng. J]řím Jeřábkem, místopředSedoU spráVní rady
zapsaný v nadačním rejstřiku Vedeném Městským soudem V Praze pod sp, zn. N 371

lČ| 26419068
bankovní spojení: Komeróní banka, a.s., č. ú. 99999 99999/0100

(dále ien "nadační fond")

a

Škola Jaroslava Ježka, školy a školskázařízení plo zlakově postižené
se sídlem Loretánská 17 a 19, Plaha 1 , Psc 1 18 00
statutární ZástUpce: PaedDr. íVlar1 na Helešicová
lČ: 48134546
oanKoVnl spo]enl:4JlUl l/U/ LU

e-mail kontaklní osoby pro pro]ekt: Ienka,kuceroVa@skolajj,CZ

(dáIe jen "přúemce nadačního příspěVku")

l. Předmět smlouvy

1. Nadačnííond poskytne pří]emci nadačního příspěVku částku Ve Výš] 190 000,00 Kě (slovy: jedno sto devadesát

tlSíc korUn českých; dále jen ,,nadační příSpěVek") a převede jej nejpozději do 30 dnů od podpisu této smlouvy

oběma srnluVníml stranami, Nadační příspěVek bUde Vyplacen bezhotovostním převodem na úČet přÚemce

UVedený V záhlaVítéto Smlouvy.
2, Příjemce nadačního příSpěVku se ZaVaZUje poUžít nadační příspěvek výhradně na realizaci projektu:

lnieraktivní displeje pro žáky se zrakovým postižením
(,,projek1)

s. účelové Užití nadačního příspěVku je Vázáno rozsahem Užití Uvedeným V Piíjoze c, 1 teto sm ouvy - t]. Žadost o

nadační příspěVek a z podmínek poskytnUtí nadačního příspěVkU stanovených V článkU 2 této smloUVy. PřÚemce

se ZaVaZU]e VyUžít nadační příspěVek Výhradně V soU]adU s tírnto účelem a s těm]to podmínkami.

4. Příjemce nadačního příspěVkU nadační příSpěVek přijimá.

ll. Práva a povinnosti smluvních střan

1, Srnlouva se řídi a je V souladu s Pravidly a podminkami Nadačního íondu Českého rozhlasu pro grantové řízenl

FondU Kauiland pro organiZace, jeiichž zněníje dostupné na adrese htlpS;,i/svetlUska-tozh]as,ezlíond-kauíland-
8lo01€B (dále jen ,,PíaVidla a podmínky"), jež tVoří nedílnou součást této smlouvy. Podpisem iéto smlouvy

pří]ernce nadačního příspéVku bere na Vědomí Prav dla a podmínky a potvlzuje, že sj je Vědom, že Pravidla a

podmínky mohou být jednostranně měnény nadačním fondem, o němž bude příjemce nadačního příspěvku

iníormován skrze kontaktní osobu projeklu na e_mailovou adresu uvedenou v záhlaví této smlouvy,

2. Příjemce nadačního příspěVkU je povinen použít nadační příspěVek V soUladu se schválenýrn rozpoČtern, ktery

tvoří PřílohU č. 1 této smlouvy.

Nadační fond Českého rozhlasu

Vinohradská 12, 120 00 Praha 2 lWvu!,5vetlu5ka,net
č,ú, 99999 99999/o1oo I Ičo| 26419068

?
J

šk
--

Strana 1/8



aa O o,/Ll.J1 l.-\l --3. Nadační íond
světluška českého ro2hla9u

3. Úpravy Ve struktuře rozpočtu, jej ch eV]dence a schvalování nadaóním íondem se řídí Pravidly a podmínkami.

4. Příjemce nadačního příspěVku je povinen prokázat kdykoliV na požádání nadačního íondu, jakým způsobem
nadační příspěVek použll. Nadačnííond sj VyhrazUje práVo nahlédnoUt do účetniclvíorganizace,

5. Přúemce NP je poVinen Vést účetnictví nadačního příspěVkU odděleně od oStatního účetniciví pod samostatným
nákladovým střediskem (např. pod oznacenim NF ČBo ci pod jinym jedinečným atributem) nebo analyticky rozlišjt
na samostatných nákladoVých a Výnosových účtech, Dále je příjemCe nadačního příspěVku povinen tento
konkrétni projekt rozlišit ve své účetní evidenci analyt cky, aby byly odIjšeny náklady týkající se konkrétního
projektu od ]iných nákladů, které příjemce nadačního příspěVkU účtuje.

6. Príjemce nadačního příspěVkU je povinen předložit nadačnímU fondU záVěrečnou hodnotící ZpráVU o realizaci
projektu a Využití nadačního příspěVkU, jeho podrobné Vyúčtovánía zhodnotit přínos nadačního přispěVkU pro
svoji činnost beZ zbytečného odkladu po Ukončení projektu, pro ktený byl nadačnípříspěVek poskytnut. resp, po
uplynUtí doby, Ve které měl být nadační příspěVek použit, a to nejpozději do 28.3.2025.

7. FormUláře pro Zpracování ZáVěrečné hodnotící ZpráVy jsou závazné a příjemci nadačního příspěVkU dostupne V

aplikaci Granly a řídí se Přavidly a podmínkami.
8. Přúemce nadačního příspěVkU je povinen poskytnoUt na Vyžádání jakoUkoliV iníormaci nebo Vysvětlení ohledně

Záležitostí týkajících se plněníjeho záVazků dle této smloUVy a to bezodkladně.
9. Přúemce nadačniho příspěVkU je poVinen Vrátit nadačnímU fondU plostředky nadačního příspěvku, které

nevyčerpal nebo které nepoUžil k účelU stanovenémU toUto smloUVoU (Včetně příloh) a V soUIadU s toUto
smloUVoU, nebo pokud porUšil jinoU podmínkU StanovenoU touto smloUVoU pro poskytnUtí nadačního příspěVku. V
takovérn případě se příjernce zaVaZU]e Vrátjt nadační příspěVek Vcelku neipozději do 14 kalendářních dnů od
dorUčení písernné VýzVy k Vrácení nadačního přispěVkU bezhotovostním převodem na bankovní účet nadačního
íondu.

10. Příjemce nadačního příspěVkU je povinen prezentovat nadační iond a jeho sbírkový projekt Světluška ve Všech
písemných i grafických materiáleCh týkajících Se podpořeného projektu s uVedením, že ,,Projekt je realizován za
pomoci Nadačního íondu Českého rozhlasu ze sbířky Světluška". a uveřejněním loga nadačního iondu a
sbírkoVého projektu Světluška.

Příjemce nadačního příSpěVkU ]e povinen do jednoho měsíce od poskytnUti nadačního příspěVkU UVést informace
o podpořeném projektu a loga nadačniho fondU a sbírkového projektu sVětluška na svých Webových stránkách.
Loga a závazný laga manuál mají příjemci nadačního íondu k dispozici ke stažení na adrese
hllps jlsVetLUSka. roz h las, czlíond-kauíland,B 1 001 88. lJVedenoU íormUlaci a podobU loga je příjemce poVinen
dodržet v nezměněné a nežkrácené podobě, Jiné íormUlace č] jakékoliV pozrněnění loga (např, změna poměru
stran Výšky a šířky Vyobrazení log) bUdou považovány za porušení podmínek poskytnUtí nadačniho příspěVkU s
,]cinky dle ooSt, '0 tohoto clán<U,

Po předchoZi písernné dohodě smlUVních stran bUde přúernce nadačního příSpěVkU povinen UmiSťovat logo
nadačního íondU a sbírkového projektu SVětlUška na dalších, V uvedené dohodě speciíikovaných a příjemcem
nadačniho příspěVku V rámci jeho činnosti VytVořených, prodUktech. K žádnérnU jinému účelu není příjemce
oprávněn loga užít bez souhlasu nadačního íondU.

Příjemce nadaóního příspěvku rovněž využije každou možnost ke zveřejnění informacío podporovanérn projeklu v
tiskU, ieleVizi. rozhlase nebo na internetu a jiných relevantnich příležjtostech (např, označení na VstUpU do bUdoV
projeklu apod.), a také př] Všech Veřejných rozhovorech, VystoUpeních a oznámeních a při té příležitosti VhodnoU
íormoU poukáže na íakt, že projekt je realizoVán Za pornoci nadačního íondU ze sbírky SVětlUška.

11. Příjemce nadačního příspěVkU je poVinen UVést Ve sVé VýročnízpráVě Výši nadačního příspěVkU a názeV projektU,
na ktený byl nadační příspěVek poskytnUt a UVeřejn í jednotliVé dárce V pořadí podle výše přijatého darU.

12. Příjemce nadačního příspěVkUje povinen s dostatečným předstihem iníormoval nadační íond o p|ánu aktiVj1, které
jsou SouČástí podpořeného projektu. Přúemce nadačního příspěVku soUhlasís tím, že nadačnífond se těchto
aktiVi1 múže zúčastnit spolu se sVými Významnými dárci, aby je takto iníormoVal, jak peníZe ze sbírky SVětluška
po máhají.

13. PřÚemce nadaČního příspěVkL,] se zavazUje strpět poskytnUtí svých kontaktních údajů nadačním íondem dárcům
íinančních prostředků a médiím, která budoU mít zájem iníormovat o tom, jak konkrétně peníze 2e sbírky
SVětluŠka pomáhajÍ. Příjemce nadačrrího příspěVkU si je Vědom. jak důležitá je zpětná Vazba pro dárce, kteřl

Nadačni fond českého rozhlasu
Vinohradská 12l 120 00 Praha 2 | \,vw$t.svetlu§ka.net
č.ú, 99999 99999/01oo l Ičo: 26419068

Strana 2/8



aa o o(+{Éa a{ aa
světluška

sbírku světluška podpořili, a zavazuje se, že v takovém případě nabídne veškerou potřebnou součinnost tak, aby

nebylo poškozeno dobré jméno sbírky světluška, a sbírkový projekt mohl i nadále pomáhat lidem s těžkým

Zrakovým postižením.
14. příjemóe nadačního příspěvku je povinen průběžně, nejpozději však spolu se závěrečnou hodnotíci zprávou,

."ší|ut íotodokur"ntaci v počtu minimálně 5 ks a po dohodě ivideo z průběhu real]zace projektu se souhlasern

Zachycených íyZických osob a autora íotograíií k Užití nadačním fondem V rámci jeho aktiVjt, které dokládajÍ, jak

penize ze-soirxy sv'otluška pomáhají. přúemce nadačního příspěvku je povinen na vyžádání nadačního íondu u

všecn takto dojaných íotograíií a videí doložit, že z autorskoprávního hlediska a z hlediska ochrany osobnosti je

oprávněn s íotograiiemi a videem disponovat a udělit nadačnímu íondu souhlas k jejich užitípři propagaci

nadačního íondu a jeho člnnost], Přúemce dále bere na Vědomí a souhlasí s tím, aby byly íotograíle a Videa

předány partnerovi projektu ,,sVětlušia", společnosti KaUíland Česká repUbllka V,o,s., lČo| 25] 1 o161 , se sídlern
'aetonoi.ka 

zazsizos, Břevnov, 169 oo praha 6, jakož i dalšim osobám spadajícím do společného koncernu, a to

VýhradněkpropagacinadačníhoÍonduaprojektu.'SVětluška'''PřípadnáomeZeníVrozsahUazpůsobechuŽ]tí
musí být u xažjé iotograíie zvlášť uvedeny, Při porušení tohoto Ustanovení či při UVedení nepravdivých informaci

se příiámce nadačníhó příspěvku zavazuje uhradit a vypořádat veškeré oprávněné nároky třetích osob, které tVto

po naáačním fondu v soUVisloSti s Užitírn íotograíiídle této smloUVy požadUjí,

15. příjemce nadačního příspěvku garantuje, že je oprávněn zpracovávat.r'šech ny osobní údaje, které jsou nezbytné k

uzávření a plnění této smlouvy a zejména je oprávněn k jejich předání nadačnímu íondu, příjemce nadačního

příspěVku bude plnit Všechny poVinnosi stanoVené p|atnýnri práVním předpisy na ochranu osobních údajů

souV]Sející s předáním osobnich údajů nadačnímu fondU, Zejména pak případnou poUčovací povinnost Vůč]

subjektúm úd'ajů či povinnost získat souhIas subjektů údajů k příslušnému zpracováníosobních údajů a poskytne

nad;čnímu íondu maxlmáLní součinnost pr případném uplatnění práv subjektů údajů či jejich ochraně dle Platných

právníchpředplsŮnaochranuosobníchúdajů'PřipoíušenítohotoUstanovenísepříjemcenadačníhopříspěVkU
zaua,u;e'unraditavypořádatVeškeréopráVněnénárokytřetíchosob,kterétytoponadačnírnÍonduVsoUVislostis
užjtím SVých oSobních údajů dle této smlouvy požadUjí,

Pravidla pro ochranU a zpracování osobních údajů příjemců nadačního příspěvku jsoU Upraveny V Pravidlech

ochrany ásobních údajů, ktelá jsou dostupná na inteínetových stránkách nadačního fondu na adrese

btp§ :lnédarlilond.rožb]as_cz]l]§koVy.§e!l§-835781 6,

16.Nebylo-1idosaženocíle'prokterýbylnadačnípřÍspěVekposkytnUl,jepříjemcenadačníhopříspěVkUpovinen
nadačnípříspěVek nebo jeho poměrnoU část Vrátit,

--3. Nadaění íond
českého rozhlasu

Nadační fond českého rozhlasu

Vinohradská 12, 120 oo praha 2 ] !^]WW,svetluska,nel

č,ú,99999 99999/01oo I tčo; zo<rgooe

Strana 3i8



L
I,3 Nadační fond

českého .ozhlagu

za Nadační íond Českého rozhlasu:

lng. JiříJeřábek
místopředseda spráVní rady

Nadační fond Českého rozhlasu
Vinohradská 12, 120 00 Praha 2 |Ww$l,svet]uska,net
č,ú.99999 99999/01oo I Ičo| 26419068

za přú e mc€,"na"d,aĚn ího příspěvku

J{arUn".7{.1at z,ra

pdlp*io v sign Ia fu."-

PaedDr, lvlartina HelešicoVá
StatUtárnízástUpce

aa O aJi.lJt l{ \l
světluška

lll. závěrečná ustanovení

1. Tato smlouva se UzaVÍrá na dobu realizace projektu, nejdéle však na dobu použjtí nadačního příspěVku, nebude-li
po UZaVření smloUVy dohodnuto jinak,

2, NadaČní Íond je opráVněn od této smloUVy odstoUp t V případě ZáVažného nebo opakovaného porušení této
smlouvy přÚerncem nadaČniho příspěVkLr, a to V případě, kdy příjemce nezjedná nápravu ani d;30 (třiceti) dnů od
obdrŽení písemné Výtky od nadačního íondU. odstoUpeníje účinné okamžikem doručení oznámení o odsioupeni
přúemci nadačního příspěvku.

3. Tato smloUVa nabýVá plainosti dnem jejího podpisU.
4, TaŤo smloUVa je podepsaná V aplikaci S]gni, přičemž každá ze SrnIuVních stran obdrží elektronicky podepsanoU

smlouvu.
5. SmlUVnÍStrany prohlaŠUjÍ, Že si Smlouvu řádně přečetly, souhlasí s jejimi Ustanoveními a na důkaz toho ji z Vlastní

sVobodré v_le a .,]ikoJ, V Tis.i pooepi5Uj,,

Strana 4/8



,e tít\aHa ť
šk

-.:Ě, Nadační íond
českého rozhlasusvětlu

Žádost o nadační příspěvek ze sbírky Světluška pro organizace

Progřam FK- Vzdělávání a přistup k níormacím

Název proiektu lnteraktiVní displeje pro žáky se ZrakoVým postiženíí],]

Anoiace přoiektu Zakoupení 2 interaktivních displejů do Výuky, PrVní bychom rádj pořídili do uČebny
přírodoVědných přednrětů a drUhý do běžné Učebny. lnteraktivní displejje Velkým

pornocníkem pro žáky s postiženírn zlaku 1 žáky nevidomé. VýUka je peslřejši,

zábavnějšía žáci se seznamUjis noVým] technologlemi,

ořganizace

Název organizace žadate|e Škola Jaroslava Ježka, školy a školská zařízení pro zrakově postlžené

lč +8t s+soo

Loretánská 17 a ]9, Praha ], PSČ 1 ]B o0

Právnííorma příspěVková organizace

Teleíon 724117249

Mobilniteleíon 724117249

lenka.kucerova@skolajj.cz

http://\,M^w,s kol aj j.cZ

číslo bankovního účtu 43101 1/071 0

Představení oíganizace ZajišťUjerne VZděláVání a VýchoVU Cca 84 žákú se Zlakovým postiŽením od 3 do 26

let V rámci N/š, Zš, Prš (středníškola) a Z[]Š, internátu a družlny, Součástíškoly je i

charakterizuite co spc. v průběhu roku zajlšťuieme dalš í vo|nočasové aktivity - pravidelné kroužky,

nejkonkréinéiiposláníVaší spoňovníahudebníaktivilyaspeciálnípeči,
oJganizace 2-3 věta

Poěet zaměstnancú 72

V organizaci

osoby v proiektu

odborný gařant projektu PaedDr, l\,4artina Helešicová

Statutární2ástupce organizace PaedDr, lvlartina Helešicová

kontaktní osoba

Jméno Lenka kučerová

lenka.kUceroVa@skolajj.cz

Nadační fond Českého rozhlasu

Vjnohradská 12, 120 00 Praha 2 | \,v!r\T.svetluska,net

č.ú, 99999 99999/0100 1 lčol zo+teoos

Sťana 5i8



aaaJ L ll ]--\
světlu

Na tento e-mail budeme zasílat
iníormace ke zpřacování
žádosti.

?a{l
šk

3, Nadační fond
českého řorhlasu

-,r

Mobilní telefon 724117249

Proiektová žádost

Typ žádosti Zádost FK

celkové náklady na proiekt 209 596,00 Kč

Příspěvek požadovaný od
nadaěního íondu

190 000,00 Kč

Termín realizace projektu 1 .3.2024 - 2B,2.2o25

Kraj Hlavní město Praha. Hlavniměsto Praha. Hlavní město Praha

Cílová skupina cílovoU skUpinu tVořiděti a žáci naší škoIy v celkovém počtu 84 žáků. lnteraktivní
displeje použíVáme již nyní Ve Vělšině tříd, Jsou pro naše žáky Velkým přínosem.
VýUka s interaktiVním displejem je zábavnější, pestřejšía žáci i děti Se Učí noVým
dovednostem, od září máme ve Školním VzděláVacím plánU tZV. novou jníormatikU,
která se 1ýká dětí od nejútlejšího Věku, Proto je lřeba i naše Zrakově postižené a
nevidorné žáky seznamovat s noVýmj digitálními technologierni, V rámci tzV, nové
informatiky se žáci seznamují a Učí se bezpečnémU využíVání nových technologií jak
při práci, Učení, tak itráVeníVolného času. Dále se UčísebejislérnU kritickému
myšlení a seznamujíse také s umělo! inteligencí, Umělá inteligence může tvořil na
Základě Vložených dat noVé texty, ale také mUže sloUžit k rozpOZnáVáníobráZků či
řeči.

cíle proiektu

Nadační fond Českého rozhlasu
Vinohradská 12, 120 00 Praha 2 | Www,svet]uska,net
č,ú.99999 99999/0100 l rčol zoqrgoos

cílem našeho projektu je dovybavit další učebny interaktiVníml disple]i, které bUdoU
sloUž]t dětem a žákůrn s těžkým zrakovým postižením. V Současné době máme již 5
displejů. Tyto se nám osvědčily ve výuce dětí a žáků se zrakovým, ale i s
kombinovaným postlženírn.
Jeden interaktiVnídisplej bychom rádi dali do Učebny přírodoVědných předmětů.
lvlán,]e koUpené noVé trinokUlární m]kroskopy, které lze propojit s VelkoU obrazovkoU,
tudíž i s inieraktivním displejern. Toto propojení Urnožní i dětem s těžkou
slabozrakostíči zbytky ZrakU Vidět části těla hmyzU. sIožení různých látek, stavbU
listu, nerosty atd.
Druhý displej bychom rádi dali do jedné běžné Učebny. lnteraktivnídispleje máme V
Učebnách, kde to prostory dovolí a chybí nám ještě cca Ve 3 učebnách, Rádi bychom
žákúm, kteří se zrovna V této Učebně UčíUmožnili, aby Se mohli vzdělávat s pomocl
jnterakliVního displeje. Dá se Využít napříč Všemi předměty - V hUdebníVýChoVě,
Výtvarné VýchoVě, matematice, anglickérn jazyce, chem]i, přírodopisu, ZeměpisU, ale
i rodinné VýchoVě a dalších předmětech. Displeje naši pedagogové využívají k práci s
interaktiVními Učebnicemi, kde je spoUsta interaktiVních cVičení- např. Učebnice od
NoVé školy, kterou VyUžíVá předeVším 1, stupeň základníškoly, ale inspirují se těmito
Učebnicemi i pedagogoVé Z praktické školy. Také interaktivní displeje VyUžíVárne ke
hrám do ANJ - Kahool. ke kvízům. osrnisrněrkám apod. VyUžíVárne icelou řadu
pořadů na ČT, resp. ČT Edu, kde lze nalézt mnoho inspirátivních videí napňč vsemi
předměty pro předškolní, základní - l. i ll. stupeň a Střed n í VzděláVán i.
S displejem rnůže pracovat V jednu chvíli více žáků najednou. Žáci si mohou písmo,
příklad, cvičení, obráZek zVětšit na požadovanou Velikost, lVohou si svoU práci na
jnteraktiVním displeji Zkontrolovat i sami Vyhodnoti1. PedagogoVé ZUŠ laké vyuzrvalí
interaktiVnídispleje k poslechům skIadeb, písniček, ale iZobrazeníhudebních

Strana 6/8



aa al I {Á a--. l
aJl

šk
E Nadačnífond

českého íozhlasu

nástíojů a zvětšení not.

V nepáslední řadě využíváme ]nteraktivnídispleje iv rámci Dni otevřených dveří k

prezentaci našíškolý a k růZným školením, které Zaj]šlují Zaměstn anci našeho SPc
nebo pedagogoVé,
po oonooo-s ir tecnnikem bychom rádi Zakoupil] djspleje Větší s úhlopříókol] 75

p"t"J,1"tikoz ue"uny jSoU d;statečně Velké a žáci budou na displeje dobře Vidět, ,

--
světlu

Realizační tým PhDr, Lenka KUčerová, Zástupkyně řed]telky školy, Vysokoškolské Vzdělání 14let -

garanl p,ojeklU
Át"c pt""Ór. lT techn]k. středoškoISké VZdělání, 19 |et, zodpovědný zavýbél a

realjZaci projektU
paedDr, Martina HelešicoVá, ředitelka školy, Vysokoškolské Vzdělání,38 let

Rozpočet

209 596,00 Kč
Náklady

190 000,00 Kč
Požadovaný příspěvek

91 "Á
Požadovaný příspěvěk v o/o z nákladťl

9%
spoluúčast'/"

Typy nákladů

(neZapoóítáVá se kapitola 5, je-li obsažena V roZpočtu)

190 000,00 Kč
Přímé náklady

0,00 Kč
Nepřímé náklady

100,00 %
Přímé náklady z požadované ěásiky

0,00 %
Nepřímé náklady z požadované částky

Detaily rozpočtu jsoU přiloženy na konci dokUmentu,

Klíčové aktivity proiektu

Název
aktivity/
období
řealizace

Popis aktivity Výstup/y Vazba na
řozpočet

Výběr a
nákup
interaktivních
diSplejů
1.3.2024 -

30,10.2024

Výběr a nákUp 2 interaktiVních diSplejť] s

úhlopříčkou 75 palců od společnosti consUlta
Bůrotechnik, Tento typ displeje již máme a

Velm] se nám osvědčil. Spolupracu]eme s

naším lT technikem panem Plecerern, ktery je

Nákup dotykoVého LcD dlspleje 75 palců

na pylonech od společnosti consulta
Búíotec\C,\, Jeona se o d'splei sTiedni

iaoy s palanetry, ,(le,e Veln-i VyhoVU í

našim potřebám a našim pedagogům a

žákúm se s nimi Velmi dobře pracuje.

ANo - 170
000,- Kč

odpovědný za Výběr, nákUp a instalaci displejů.

lnstalační
materiál

Výběr a nákup jnstalačního materiálU od

společnosti consUlta Bůrotechnik

NE - škola si
Zap|alí z

Strana 7/8
Nadační fond Českého rozhlasu

Vinohradská 12, L2o o0 Praha 2 | 
"vww,svetluska,net

č,ú,99999 99999/010o l tčol zo+tsoOs

instalační materiál - consulta Búrotechnik



sVětlU

aaaJ L la J-\
a.J

J

ška

1 ,3.2024 -

30.10.2024

L,

-3, Nadační fond
českého rozhlasu

vlastních
prostředků

Montáž a
zapojen í
dotykoVých
d]splejů,
Včetně
ZproVoZnění
1.4.2024 -

28.2.2a25

lnstalace pylonů Ve třídách, Včetně instalace
dolykových diSplejů, zapojení a uVedenído
provozU, Včetně VyzkoUšení.

Veškerá jsntalace a ZprovozněníbUde V
kompetenci společnosti consUlta
Bůrotechnik. Společnost i předvede
fUngování displeje na pojezdech, Včetně
'UnooVánl a VyZ(o_šen celeho displeje
Za přítomnosti lT technika.

Ano - cca 20
000,- Kč,
zbývajíCí
část si škola
Zaplalí z
vlastních
prostředků

Nadač|í fond Českého rozhlasu
Vinohradská 12, 120 00 Praha 2 ] Www.svetluskd,net
č.ú, 99999 99999/01oo ; rčo; zo,ttsoos

Strana 8/8



(,

la9;-o
(§c
ft
(n

z
L

\l
O_

O_

N

O_

o_

Ď-

o_

(\
t_

ft;

a3

,óii9
9:á]

ÝE
N,=

y
o_o

Ý
o
o_
o

Y
o
o^

c'

Y
o
o^o

Y
o
o_
ooo
o,

Y
o
o_
lo

a
N

É.o (l)

:§ i)

.gl !,

==NÉ

Y
o
o_

y

o

:z
o_o

Ý

Y
o(r_

Ý

o

c!oo
.(tl!
No

Y

ý
o

l

o

Y
o^o

Y
o_

!a

o^

Y
o

y
o
o_

Y
o

Y
oqo

!z

!

:._o:,o
c! řa

!

(!É

ó xo.
o-óo

Y

d

Y
o

Y
o
ď

Y
o_o

!a
o
d

Y
o
ď

šĚi3

Ý
o

Ý
o_
o

Y
o
<,

Y
o

ý
o
o_

Ý
o
ď

E

=c

óo)
.íD

o

FÉ
(ll

,-8b,o(!EE6go€ ar,

,=!,N

_§

.o)

o
c_
oŤ

o,ř
9žo,ežtr
|+ (E ,(J
.!i ,N ..t tž

(!
N.o >r5>irl

š!9o ..lr ó(JÉo.
(l
N
!_9,E6
EÉ
Ťt tlo .!l

-9Ťó
č .9r

,-

o d.l

í! .J

o

o
o

N.o

o
(!
,E
o
o
E

5

<ř
§lo6l

.E

E

.=

o
.9

(!

§
o

LL

É

o
o-

ts

o
:!
oo

E

o
-Y
aE

N
o
al,

-Y.tú

o
cL
o,6,

cL
,9,!,
E
,ž
š
(§

o
E
ooE.(E

o
,()
olL
NoÉ
(E
,.Éo
o-

!,co
Eš
l(J io:
€*
z,E

llll
íol.
)tn

lO
ur

.-'r.
l--

at1
a

.---l
r-

'a,-a

i



C!
c{

_c
_9

o-
(§c
o
a

Y
oo

Y

Y
o
o_

(r,

o)

Y
oo.
o

q
!!

ě€or

Y
o
o_ooo

!z
o
d
o,

o
§l

v
o
o_

Ý
o
o_o

Y
o
ď

Y
o
d

Y
o
o^o

!§

.oEco

Y
o^
o

Y
oo

Y
o_
o

Y
o
o^

Y

o

Y
o
o_

Y
o
d

.o^
oo
E,§
.b@
Eše
*§§
ďrto

z
o-

Y
.

Y
9

Y
o_

.

o_
oo

o_

N

'-
o c:i
(g.§ o o.= ;
o)o:Nó!?
= c N (íč o

o_

q.

Y
O_

N

O_

o

Y
o_

t-

§E
,=E

T,
troE,EE
,oi(§!
EĚ
z,8

Ill l

ó(§Otr-

qo9

o
)ul3
)o
l/l

}'ll
H
,a-J
a.-oJ

a.-l.__a

E

6o



cý)

Cr)

.ť
_-9

o
(úc
G

}á

ó-ó--

ť9-

E
trE.(9!
o-
(§ /§
cNFao a,)

oó
!,
.o9
-z

-9

o
o

lo

o
)n

)o
(Íl

T,
o
,E
)(J
(§
l,
(§z

llll
í a-.

,
|a--lú

?H
t
'r--a




